

Antalet födda i Tåby detta år var 21 stycken, varav 10 var pojkar.
4 äktenskap ingicks och dödsfallen var 7 stycken, varav 4 var minderåriga.

Vid **Indelninsverket** förrättades husesyn och befanns, att husen vid soldatetterpen 17 Stensvad, 18 Fyrby och 20 Alm var förfallna och ruttna och skulle nybyggas såväl torp som uthus.
Husen vid 21 Ljunga var godkända, men golb skulle inläggas i torpstugan och fönsterruta insättas.

Vid årets **sockenstämma** bestämdes bl.a.
att fortfarande förekom sorl och gny i kyrkan under gudstjänsterna och oskicket, att tidigt lämna gudstjänsten.
Därför bestämdes, att kyrkoväktaren skulle hålla kyrkodörren stängd till dess välsignelsen var avsgd.

Beträffande kyrktornet bestämdes, att ännu ha anstånd med reparationerna.

Häradsrättens protokoll tar upp bl.a.

Kronolänsman Wiman anklagade Per Olsson och Håkan Jonsson i Tåby, för eftersatt kronskjuts vid prins Carls genomresa och vid kronotransport av saltperter.

Båda dömdes till 5 daler silvermynts böter.

På begäran bestämde häradsrätten, att vite av 10 daler silvermynt skulle utsättas för åverkan och gärdesgårdarnas förstörande på frälsehemmanet Torps ägor.

Kronolänsman Wiman anklagade ryttaren Ljungberg och drängen Anders Danielsson och Lars Jonsson, at från Olof Rydbergs loge i Ljunga, borttagit okasdat vete.

Brottet hade skett under tröskningen och vetet använts till brännvinstillverkning.

Av vittnesberättelser farmgick att brännvinstillverkningen skett vid Ljunga ryttatopr, men att Ljungberg inte haft vetskap varifrån vetet kommit.
Ander Danielsson och Lars Jonsson dömdes vardera till 1 daler 16 öre silvermynts böter för otrohet och att undergå skift och avösning vid Tåby kyrkas sakristia.

Ryttaren Ljungberg friades från ansvar.

Ett oäkta barn, 11 veckor gammalt, hade lämnats till trädgårdsmästarehus-trun Anna Maria Pihlblad, för att emot betalning ammas och uppostran.

Då barnet var gnälligt och otåligt, tog Anna Maria från vaggan till sig i sängen, tillsammans med sitt eget 3/4-år gammalt barn och det oäkta barnet hade blivit kvävd till döds undernatten.

Barnet hade legat vid fotändan av sängen och häradsrätten ansåg, att det skadats av någon av makarnas fötter.

Anna Maria Pihlblad ansåg gjort sig skyldig till straff och att avstraffas med 14 dagars fängelse vid avtten och bröd och sedan undergå uppenbar kyrkoplkt en söndag i Tåby kyrka.

